2023 年 2 月 2 日
各  位

会社名 フ タ バ 産 業 株 式 会 社
代表者名 取締役社長   魚 住 吉 博
コード番号 7241 東証プライム・名証プレミア

お問合せ先 経理部長        今 井 英 樹
 TEL（0564）31－2211

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022 年 10 月 27 日に公表いたしました連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正

2023 年 3 月期 通期 連結業績予想の修正(2022 年 4 月 1日～2023 年 3 月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(Ａ) 700,000 7,000 7,400 6,000 67 円 00 銭

今回修正予想(Ｂ) 700,000 6,000 6,400 5,200 58 円 07 銭

増  減  額(Ｂ－Ａ) － △1,000 △1,000 △800

増  減  率(％) － △14.3% △13.5% △13.3%

(ご参考)前期実績
(2022 年 3 月期) 572,118 6,115 7,807 3,307 36 円 94 銭

２．連結業績予想の修正の理由

2023 年 3 月期の連結業績予想につきましては、北米・欧州における部品供給不足及び中国にお

ける新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響による得意先の減産のため、前回発表時の見通

しには届かないことが見込まれます。このような状況を踏まえ、2023 年 3 月期の連結業績予想に

ついて、上記のとおり修正いたします（売上高は、材料建値上昇等を鑑みて据え置きとしており

ます）。

(注) 上記の予想は、現在入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後さまざまな

要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上